

Ref: ISD/22-23/049

May 18, 2022

<b>BSE Ltd.</b> Corporate Relationships Dept. PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code 532 477	<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Listing Dept. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051. Scrip Symbol/Series-UNIONBANK-EQ
---	---

Madam/Sir,

**Subject: Submission of Newspaper Advertisement- Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Bank for the Quarter/Year ended on March 31, 2022**

Pursuant to regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit copies of the newspaper advertisement of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Bank for the Quarter/year ended on March 31, 2022 in following newspapers on May 14, 2022:

Particulars	Newspaper	Language	Editions
Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Bank for the Quarter/Year ended on March 31, 2022	Business Standard	English	All
	The Free Press Journal	English	All
	Business Standard	Hindi	All
	Navshakti	Marathi	Mumbai

The same is also made available on the website of the Bank [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in).

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you.

Yours faithfully,

(Mangesh Mandrekar)  
Company Secretary

Encl: As above



यूनियन बैंक  
ऑफ इंडियाUnion Bank  
of India

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking

75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

↑ Global Business  
10.86% (YoY)↑ CASA Deposit  
12.40% (YoY)↑ RAM Advances  
9.36%↓ Gross NPA  
263 bpsAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH, 2022

₹ in lakh

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
Total Income from Operations	20,41,744	19,80,491	80,46,877	80,51,183	19,35,385	20,23,319	81,75,407	83,61,818
Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,43,960	1,32,977	5,23,210	2,90,597	1,55,709	1,07,740	5,26,532	2,86,340
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After tax) and Other Comprehensive Income (After tax)]	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Paid up Equity Share Capital	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684
Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				53,17,141				53,32,845
Net Worth	51,76,495	43,50,662	51,76,495	43,50,662	53,43,989	43,66,253	53,43,989	43,66,253
Securities Premium	18,34,118	17,32,700	18,34,118	17,32,700	18,39,269	17,37,851	18,39,269	17,37,851
Debenture Redemption Reserve								
Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	18,75,500	17,15,500	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510
Debt Equity Ratio	0.99	1.19	0.99	1.19	0.96	1.19	0.96	1.19
Earnings Per Share								
Basic	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47
Diluted	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47

NOTES: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Bank's website. ([www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in)). b) For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges (BSE and NSE) and can be accessed on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). c) The interest income has been increased by ₹ 1081.77 crore for the year ended March 31, 2022 due to change in the method of appropriation of recovery in NPA accounts as per revised accounting policy.

\* Not Annualised

For and on behalf of Board of Directors

Place : Mumbai  
Date : 13.05.2022-Sd-  
Nidhu Saxena  
Executive Director-Sd-  
Rajneesh Karnatak  
Executive Director-Sd-  
Nitesh Ranjan  
Executive Director-Sd-  
Rajkiran Rai G.  
Managing Director & CEO

Do not share your Internet Banking details, such as, user ID / password or  
your credit / debit card number / CVV / OTP with anyone - either over phone or through email.

Helpline Nos.: 1800 208 2244 / 1800 425 1515 / 1800 425 3555 | [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in)

@unionbankofindia @UnionBankTweets UnionBankInsta UnionBankofIndiaUtube @unionbankofindia



यूनियन बैंक  
ऑफ इंडिया

Union Bank  
of India

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

↑ Global Business  
10.86% (YoY)

↑ CASA Deposit  
12.40% (YoY)

↑ RAM Advances  
9.36%

↓ Gross NPA  
263 bps

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH, 2022 ₹ In lakh

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
Total Income from Operations	20,41,744	19,80,491	80,46,877	80,51,183	19,35,385	20,23,319	81,75,407	83,61,818
Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,43,960	1,32,977	5,23,210	2,90,597	1,55,709	1,07,740	5,26,532	2,86,340
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After tax) and Other Comprehensive Income (After tax)]	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Paid up Equity Share Capital	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684
Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				53,17,141				53,32,845
Net Worth	51,76,495	43,50,662	51,76,495	43,50,662	53,43,989	43,66,253	53,43,989	43,66,253
Securities Premium	18,34,118	17,32,700	18,34,118	17,32,700	18,39,269	17,37,851	18,39,269	17,37,851
Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-
Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	18,75,500	17,15,500	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510
Debt Equity Ratio	0.99	1.19	0.99	1.19	0.96	1.19	0.96	1.19
Earnings Per Share								
Basic	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47
Diluted	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47

NOTES: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Bank's website ([www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in)). b) For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges (BSE and NSE) and can be accessed on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). c) The interest income has been increased by ₹ 1081.77 crore for the year ended March 31, 2022 due to change in the method of appropriation of recovery in NPA accounts as per revised accounting policy.

\* Not Annualised

For and on behalf of Board of Directors

Place : Mumbai  
Date : 13.05.2022

-Sd-  
Nidhu Saxena  
Executive Director

-Sd-  
Rajneesh Karnatak  
Executive Director

-Sd-  
Nitesh Ranjan  
Executive Director

-Sd-  
Rajkiran Rai G.  
Managing Director & CEO

Do not share your Internet Banking details, such as, user ID / password or  
your credit / debit card number / CVV / OTP with anyone - either over phone or through email

Helpline Nos.: 1800 208 2244 / 1800 425 1515 / 1800 425 3555 | [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in)

@unionbankofindia @UnionBankTweets UnionBankInsta UnionBankofIndiaUtube @unionbankofindia



प्रधान कार्यालय : 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021

↑ वैश्विक कारोबार 10.86% (वर्ष-दर-वर्ष) | 
 ↑ कासा जमा 12.40% (वर्ष-दर-वर्ष) | 
 ↑ रैम अग्रिम 9.36% | 
 ↓ सकल एनपीए 263 बीपीएस

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

₹ लाख में

विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)
परिचालन से कुल आय	20,41,744	19,80,491	80,46,877	80,51,183	19,35,385	20,23,319	81,75,407	83,61,818
अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर, असामान्य तथा/ या असाधारण मद पश्चात)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असामान्य तथा/ या असाधारण मद पश्चात)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असामान्य तथा/ या असाधारण मद पश्चात)	1,43,960	1,32,977	5,23,210	2,90,597	1,55,709	1,07,740	5,26,532	2,86,340
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) के साथ]	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
प्रदत्त इक्रिटी शेयर पूंजी	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684
पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शायी गयी आरक्षित निधियां (फुनक्लियन आरक्षित निधि को छोड़कर)				53,17,141				53,32,845
निवल मालियत	51,76,495	43,50,662	51,76,495	43,50,662	53,43,989	43,66,253	53,43,989	43,86,253
प्रतिभूति प्रीमियम	18,34,118	17,32,700	18,34,118	17,32,700	18,39,269	17,37,851	18,39,269	17,37,851
डिबेंचर रिडेम्पशन रिजर्व	-	-	-	-	-	-	-	-
प्रदत्त कर्ज पूंजी / बकाया कर्ज	18,75,500	17,15,500	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510
कर्ज इक्रिटी अनुपात	0.99	1.19	0.99	1.19	0.98	1.19	0.96	1.19
प्रति शेयर अर्जन								
मूल	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47
डायल्यूटेड	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47

नोट : क) उपर्युक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन 2015 के अंतर्गत विनियमन 33 एवं 52 में दर्ज किए गए तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज (जो) की वेबसाइट्स (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) तथा बैंक की वेबसाइट (www.unionbankofindia.co.in) पर उपलब्ध है। ख) सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन 2015 के विनियमन 52(4) में संदर्भित मदों के लिए स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई एवं एनएसई) को आवश्यक प्रकटीकरण किए गए हैं एवं इसे www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर देखा जा सकता है। ग) संशोधित लेखा नीति के अनुसार एनपीए खातों में वसूली के विनियोजन के तरीके में बदलाव के कारण 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के लिए व्याज आय में ₹. 1081.77 करोड़ की वृद्धि हुई।

\*वार्षिकीकृत नहीं

निदेशक मण्डल के लिए एवं उनकी ओर से

स्थान : मुंबई  
 दिनांक : 13.05.2022

हस्ता. निधु सक्सेना  
 कार्यपालक निदेशक

हस्ता. रजनीश कर्नाटक  
 कार्यपालक निदेशक

हस्ता. नितेश रंजन  
 कार्यपालक निदेशक

हस्ता. राजकिरण रे जी.  
 प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

फोन या ई-मेल के माध्यम से अपने इंटरनेट बैंकिंग के व्योरे, जैसे यूजर आईडी / पासवर्ड या अपने क्रेडिट / डेबिट कार्ड के नंबर / सीवीवी / ओटीपी किसी को न बताएं

हेल्पलाइन नं. 1800 208 2244 / 1800 425 1515 / 1800 425 3555 | www.unionbankofindia.co.in

@unionbankofindia | @UnionBankTweets | UnionBankInsta | UnionBankofIndiaUtube | @unionbankofindia



**युनियन बँक**  
ऑफ इंडिया

**Union Bank**  
of India

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking



75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

मुख्य कार्यालय : 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021.

जागतिक व्यवसाय 10.86% (वर्ष-दर-वर्ष) | कासा जमा 12.40% (वर्ष-दर-वर्ष) | रम अग्रिम 9.36% | एकूण एन.पी.ए. 263 बीपीएस

31 मार्च, 2022 ला समाप्त तिमाही / वार्षिक लेखापरीक्षित वित्तिय निष्कर्ष

₹ लाख मध्ये

तपशिल	स्वतंत्र				एकत्रित			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वार्षिक		समाप्त तिमाही		समाप्त वार्षिक	
	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)
कामकाजातून एकूण उत्पन्न	20,41,744	19,80,491	80,46,877	80,51,183	19,35,385	20,23,319	81,75,407	83,61,818
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्व)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवाअसाधारण बाबीपश्चात)	1,90,202	1,27,559	8,57,941	2,39,942	2,00,515	2,52,563	8,56,634	2,32,718
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) करपश्चात (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपश्चात)	1,43,960	1,32,977	5,23,210	2,90,597	1,55,709	1,07,740	5,26,532	2,86,340
कालावधीचे एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (ज्यात वरलवधीचा नफा/तोटा (करपश्चात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट आहे)	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
भरणा केलेले इक्विटी समभाग भांडवल	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684	6,83,475	6,40,684
राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळता) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित तालेबंदात दाखविल्याप्रमाणे				53,17,141				53,32,845
नेट वर्ध	51,76,495	43,50,662	51,76,495	43,50,662	53,43,989	43,66,253	53,43,989	43,66,253
सिव्युरिटीज प्रीमिअम	18,34,118	17,32,700	18,34,118	17,32,700	18,39,269	17,37,851	18,39,269	17,37,851
डिबेंचर्स रिडेम्शन रिझर्व								
पेडअप डेट कॅपिटल/ आऊटस्टँडिंग डेट	18,75,500	17,15,500	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510	18,75,500	17,65,510
डेट इक्विटी रेशिओ	0.99	1.19	0.99	1.19	0.96	1.19	0.96	1.19
प्रतिभाग अर्जन								
मूलभूत	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47
सोम्यीकृत	*2.11	*2.08	7.73	4.54	*2.30	*1.98	7.77	4.47

सूचना: अ) उपरोक्त सेबी (सुरीबद्धता आणि अन्य प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, 2015 मधील नियमन 33 आणि 52 अधीन दाखल झालेल्या तिमाही/वार्षिक आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार प्रारूपाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (बीएसई: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि एनएसई: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) बँकेची वेबसाईट ([www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in)) व सेबी (सुरीबद्धता आणि अन्य प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम 2015 मधील नियमन 52 (4) अधीन उपरोक्त उपकलमा संदर्भात संपर्क प्रकटीकरण स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई आणि एनएसई) कडे सादर केले आहे आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे. क) खात्यामधील वसुलीच्या विनियोग पद्धतीत बदल झाल्यामुळे 31 मार्च 2022 रोजी सांगलेल्या वार्षिक व्याज उत्पन्नात रु. 1081.77 कोटी नी वाढ झाली आहे.

\*वार्षिकीकृत नाही.

संचालक मंडळा करिता व त्याच्या वतीने

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : 13.05.2022

सही  
निधु सक्सेना  
कार्यकारी संचालक

सही  
रजनीश कर्नाटक  
कार्यकारी संचालक

सही  
नितेश रंजन  
कार्यकारी संचालक

सही  
राजकिरण रे जी.  
व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

फोन किंवा ई-मेल द्वारे आपल्या इंटरनेट बँकिंगची माहिती, उदा. युजर आयडी / पासवर्ड किंवा आपला क्रेडिट / डेबिट कार्ड नंबर / सीव्हीव्ही / ओटीपी कोणालाही सांगू नका

हेल्पलाईन नं. 1800 208 2244 / 1800 425 1515 / 1800 425 3555 | [www.unionbankofindia.co.in](http://www.unionbankofindia.co.in)

@unionbankofindia @UnionBankTweets UnionBankInsta YouTube UnionBankofIndiaUtube @unionbankofindia